



تاریخ	۴
آذر	
۱۳۹۶	
شنبه	



صفحه	۳
شماره	
۲۱۱۱	
سال	
بیست و سوم	

قرارگاه پیشرفت و آبادانی در شهرستان کازرون آغاز به کار کرد

سرویس خبری: داود کشاورز / این قرارگاه در زمینه سازندگی، عمران و آبادانی خدمت‌رسانی و محرومیت‌زدایی در مناطق دورافتاده و محروم کشور یا استفاده حداکثری از ظرفیت‌های بومی توسط سپاه راه‌اندازی شده است. پیشرفت و آبادانی مناطق محروم کشور در ابعاد اشتغال، فرهنگی و اجتماعی، سلامت، تعلیم و تربیت و زیرساخت‌های موردنیاز از طریق توانمندسازی رشد و ارتقای ظرفیت‌های انسانی و طبیعی از مأموریت این قرارگاه است. این مأموریت خطیر با مبنا قراردادن اصول اقتصاد مقاومتی ابلاغ فرماندهی معظم کل قوا باهدف توانمندسازی افراد و موردتوجه قراردادن ابعاد مختلف آن و نیز توجه به چرخه تولید، توزیع و مصرف با در نظر گرفتن ظرفیت‌های بومی محلی دنبال می‌شود. حجت‌الاسلام موسی آزاده با حضور فرماندار، فرمانده سپاه و جمعی از مسئولین شهرستان در محل فرمانداری کازرون به‌عنوان نماینده این قرارگاه منصوب و معرفی شد. این قرارگاه در اولین گام خود در دهستان کوهمره اقدامات و مأموریت‌های خود را آغاز می‌نماید.

استان فارس کازرون

رئیس سازمان بسیج فرهنگیان استان فارس در جمع فرهنگیان بسیجی کازرون؛

فرهنگیان بسیجی در بصیرت‌افزایی جامعه نقش مهمی دارند



رئیس سازمان بسیج فرهنگیان استان فارس گفت: فرهنگیان بسیجی در زمینه بصیرت‌افزایی و نبل مردم به‌سوی ارزش‌های والای دینی نقش ارزنده و مهمی ایفا می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، سرهنگ شیبانی هم‌زمان با هفته بسیج در نشست که با مدیران مدارس کازرون دانش، گفت: امروز دشمنان قسم‌خورده ما و در رأس آن آمریکا و دست‌نشانده‌ها به‌خوبی فهمیده‌اند که توان رویارویی مستقیم و نظامی با این ملت اسلامی را ندارند.

رئیس سازمان بسیج فرهنگیان استان فارس با اشاره به اهمیت داشتن بصیرت در شناخت حقیقت وقایع، اظهار داشت: در حقیقت شکاف و نفاق بزرگ تاریخ اسلام از همان انکار واقعه غدیر که پیام‌آور جانشینی برحق حضرت علی (ع) بود به وجود آمد و تا امروز هم شاهد جنایات نواذگان همان کسانی هستیم که بعد از رحلت پیامبر، غدیر را به فراموشی سپردند. سرهنگ شیبانی افزود: جنایات و اقدامات ضد انسانی گروه‌های تکفیری که به عین ما شاهد آن‌ها بودیم، همه و همه از عدم بصیرت اجداد این قوم شیطانی بود که به فرمایش پیامبر بخل ورزیدند و راهی جز راه پیروی از امامت حضرت علی(ع) در پیش گرفتند؛ راهی که پدیده‌آورنده حماسه عاشورا شد.

رئیس سازمان بسیج فرهنگیان استان فارس در ادامه با اشاره به دوران جنگ تحمیلی افزود: آنچه باعث شد ملت ما علی‌رغم محدودیت‌های مادی پیروز جنگ تحمیلی باشد، ایمان و اعتقاد رزمندگان به ارزش‌های نظام و انقلاب بود. در پایان رئیس سازمان بسیج فرهنگیان استان فارس گفت: چه بخوایم و یا نخواهیم و چه بدانیم و یا ندانیم منشأ تمامی تحولات اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، علمی و... چه مستقیم و چه غیرمستقیم دستگاه عظیم آموزش و پرورش و در رأس آن معلمان شریف و آگاه هستند، بنابراین مسئولان دولتی و سایر دستگاه‌ها باید قدر این نعمت و سرمایه عظیم را بدانند و با برنامه‌ریزی‌های دقیق و کارشناسی شده دراین‌باره سرمایه‌گذاری لازم را انجام دهند.

کازرون دوباره به شورای عالی کشور راه یافت



محمدامین مهرورز نماینده شورای شهرستان کازرون در استان فارس به‌عنوان نماینده در شورای عالی استان‌های کشور انتخاب شد.

خبرنگار و عکاس / داود کشاورز: در انتخابات شورای استان فارس که در استانداری برگزار شده بود نماینده کازرون برای دومین دوره متوالی توانست به‌عنوان نماینده استان پهناور فارس در شورای عالی استان‌های کشور انتخاب و به وزارت کشور معرفی گردد.

در نشست مدیرعامل آتش‌نشانی کازرون و چند تن از مسئولان استانی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس انجام شد؛

بررسی مسائل ایمنی شهرک شهید مصلحیان و منطقه ویژه اقتصادی کازرون

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون در نشستی با چند تن از مسئولان شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس در خصوص مسائل ایمنی شهرک صنعتی شهید مصلحیان و منطقه ویژه اقتصادی کازرون بحث و گفت‌وگو کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، در این نشست پیرامون مسائل مختلف ایمنی در شهرک صنعتی شهید مصلحیان و منطقه ویژه اقتصادی کازرون بحث و تبادل‌نظر شد. همچنین در این جلسه پیرامون تعامل بیشتر سازمان آتش‌نشانی با صنایع شهرک صنعتی شهید مصلحیان و منطقه ویژه اقتصادی نکاتی مطرح گردید. در پایان مقرر شد پیرامون مباحث مطرح‌شده در این جلسه، پس از بررسی‌های بیشتر و مشورت هیئت‌مدیره، در جلسات آتی جزئیات بیشتری موردبحث و بررسی قرار گیرد. آریا مسئول پیگیری شرکت خدماتی و رئیس مکان‌یابی و طراحی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، پرویزیان مدیر حراست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و مجید صادق زاده مدیر و نماینده شرکت شهرک‌های صنعتی کازرون ازجمله افراد حاضر در این نشست بودند.

بازدید کارشناسان حوزه‌های میراث فرهنگی و گردشگری هیئت ژاپنی از مجموعه طبیعی تاریخی بیشاپور



معینی مدیر مجموعه طبیعی تاریخی بیشاپور از بازدید آژانس بین‌المللی جایکا (ژاپن) و هیئت همراه از جاذبه‌های گردشگری مجموعه طبیعی تاریخی بیشاپور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی فارس، محمدرضا معینی گفت: مجموعه طبیعی تاریخی بیشاپور به شماره ۲۴ در فهرست ثبت آثار ملی ایران قرار گرفته و با بیش از ۲۰۰ هکتار ازجمله جاذبه‌های گردشگری استان فارس است که سالانه حجم قابل‌توجهی از گردشگران داخلی و خارجی را به خود اختصاص داده است. وی افزود: این مجموعه با ارزش که از شهرهای اوایل دوره ساسانی است و معماری آن بر اساس طرح هیبیاداموس به‌صورت مستطیل شکل با توجه به کتیبه موجود بر روی یکی از ستون‌های یادبود به دستور شاپور اول ساسانی و توسط شخصی به نام اسپای دبیر ساخته‌شده است.

معینی افزود: هیروفومی یو ادا و آکی‌را اوهارا کارشناس ارشد میراث فرهنگی و گردشگری جایکا ژاپن از شهر طبیعی تاریخی بیشاپور و نقوش برجسته تنگ چوگان به‌عنوان مقصد گردشگری جنوب غرب فارس بازدید و با پتانسیل‌های حوزه سرمایه‌گذاری و انواع جذب توریست در حوزه گردشگری این مجموعه شامل گردشگری مهیج، ورزشی، طبیعی، تاریخی آشنا گردیدند. معینی در پایان ابراز امیدواری کرد که به‌زودی شاهد حضور سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در حوزه گردشگری با محوریت مجموعه طبیعی تاریخی بیشاپور باشیم.

فرماندار کازرون خبر داد راهاندازی دفتر توسعه امور دانش‌بنیان فرمانداری کازرون

فرمانداری کازرون راهاندازی دفتر توسعه امور دانش‌بنیان



فرماندار کازرون از راه‌اندازی دفتر توسعه امور دانش‌بنیان فرمانداری این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، فرماندار کازرون در نشست با جمعی از فعالین حوزه دانش‌بنیان گفت: دغدغه اصلی من برای اقشار تحصیل کرده این شهرستان، وجود یک مرکز جامع برای پیگیری و پیشبرد اهداف دانش‌بنیان بوده که در این راستا دفتر توسعه امور دانش‌بنیان فرمانداری راه‌اندازی شد و هم‌اکنون نیز کارهای خوبی توسط این دفتر صورت پذیرفته است.

وی افزود: جهت حمایت از شرکت‌ها و هسته‌های فناوری به‌زودی تسهیلاتی به این عزیزان تخصیص داده خواهد شد. در این جلسه فعالین عرصه دانش‌بنیان به بیان مشکلات پیش خود در کازرون پرداختند و فرماندار نیز در این خصوص و برای رفع این مشکلات قول مساعد دادند.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون تشریح کرد: نکات مهم ایمنی در نصب و استفاده از وسایل گرمایشی و دودکش‌ها



مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون گفت: رعایت نکات ایمنی قبل از راه‌اندازی وسایل گازسوز گرمایشی، می‌تواند در پیشگیری از حوادث تلخ و حفظ جان همشهروان عزیزمان بسیار کارآمد باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی کازرون، مهدی صادق زاده اظهار کرد: شهروندان باید توصیه‌های مهم ایمنی به خانواده‌ها در آغاز فصل سرما برای پیشگیری از حوادث گام از آتش‌سوزی، گازگرفتگی و مرگ خاموش را جدی

بگیرند. وی افزود: با فرارسیدن فصل سرما، استفاده از وسایل گرمازا افزایش پیدا می‌کند و رعایت چند نکته ایمنی پیش از راه‌اندازی وسایل گازسوز گرمایشی، می‌تواند در پیشگیری از حوادث تلخ و حفظ جان شهروندان و خانواده‌های آنان بسیار اثرگذار باشد.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون ادامه داد: شهروندان باید پیش از نصب بخاری از سالم بودن آن اطمینان حاصل کنند، استفاده از بخاری‌هایی که مجهز به سیستم کمبود اکسیژن هستند، بسیار بااهمیت است، همچنین بررسی نشی گاز از اتصالات امری ضروری بوده و این کار می‌تواند با استفاده از کف آب و صابون انجام شود. صادق زاده با تأکید بر لزوم اطمینان از مکش مناسب دودکش از طریق تست مکش دودکش پیش از نصب لوله دودکش بخاری با استفاده از روشن کردن یک‌تکه روزنامه و قراردادن آن روی‌روی لوله دودکش تصریح کرد: درصورتی‌که دودکش بخاری درست‌کار کند باید شعله آتش را به سمت خود بکشاند.

این مسئول اضافه کرد: شهروندان باید بدانند که سرویس سال گذشته دودکش بخاری ملاک درست بودن دودکش نیست چراکه امکان دارد در طول یک سال که از بخاری استفاده نکرده باشند، جسم خارجی درون دودکش قرارگرفته باشد یا کلاک آن افتاده باشد.

به گفته او، تمام شیلنگ‌ها باید با بست استاندارد به شیرها و لوله گاز نصب‌شده باشد و تمام شیرهای مرتبط به وسایل گازسوز نیز باید مجهز به سرشیر باشند تا در صورت حادثه به‌سرعت بسته شوند.

عضو کمیته بحران شهرستان خاطرنشان کرد: شهروندان نباید بدون هماهنگی و اطلاع همسایه‌ها اقدام به قطع شیر اصلی گاز واحدهای دیگر کنند؛ چراکه برخی از خانواده‌ها از وسایل گازسوز که مجهز به ترموکوپل نیست مانند سماور گازی استفاده می‌کنند که با یک‌بار باز و بسته کردن شیر، شعله خاموش و گاز در واحد منتشر می‌شود.

به گفته وی، درصورتی‌که وسایل گرمایشی را روشن کرده و احساس سنگینی و سردرد کردند باید آن را جدی بگیرند و به بررسی و چک کردن وسایل گازسوز و سیستم گاز منزل اقدام کنند؛ به‌علاوه در فصل سرما از پوشاندن تمام درزهای منزل و پنجره به بهانه گرم‌تر شدن خانه خودداری کنند. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون ضرورت اطمینان از وجود کلاک H (برای دودکش معمولی یا بدون فن) را پیش از روشن کردن وسایل گازسوز مورد تأکید قرارداد و افزود: شهروندان در صورت نیاز به مشورت می‌توانند با ایستگاه آتش‌نشانی و یا دفتر نظام‌مهندسی تماس حاصل کنند.

وی یادآور شد: شهروندان باید از سالم بودن شیلنگ وسایل گرمایشی اطمینان حاصل کنند؛ چراکه ممکن است طی یک سال گذشته پوسیده‌شده باشند و دوام خود را از دست دهند؛ استفاده از وسایل گازسوزی که دودکش آن از شیشه و دیوار بیرون داده‌شده، مجاز نیست و وزش یک باد شدید می‌تواند مانع از مکش دودکش شود این دودکش‌ها مکش مناسبی ندارند و خطر گازگرفتگی را تشدید می‌کنند.

صادق زاده پایان اینکه بار گذاشتن غذا از شب برای صبح روی اجاق گاز، کاری اشتباه است، توضیح داد: این کار با توجه به تغییر ساختار خانه‌ها ازجمله به کار بردن درب و پنجره دوجداره و بدون درز و در نتیجه کمبود اکسیژن و نشر گاز CO خطرناک است.

برگزاری جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود دانشگاه علمی کاربردی مرکز کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی کازرون، جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود با حضور دانشجوین، کارکنان و اساتید گرمی در سالن اجتماعات دانشگاه برگزار شد. در این جلسه مدیران مرکز قوانین و مقررات دانشگاه را در اختیار دانشجویان قراردادند.

استان خوزستان

فرماندار شادگان خبر داد جذب ۲۵۰ نیروی حق‌التدریس در اداره آموزش و پرورش شادگان



خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: فرماندار شادگان از جذب ۲۵۰ نفر نیروی حق‌التدریس در اداره آموزش و پرورش این شهرستان خبر داد.

جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان به ریاست جعفری نسب فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش شادگان و با حضور سایر اعضا با محوریت گزارش شروع سال تحصیلی، جذب حق‌التدریس، پیگیری اعتبارات و عدم تحویل ۷ آموزشگاه جدید در محل سالن جلسات اداره آموزش و پرورش شهرستان برگزار شد. جعفری نسب فرماندار شادگان در این جلسه با تبریک هفته بسیج و تجلیل از رشادتهای بسیجیان، اظهار داشت: ما هرچه داریم از فداکاری، ایثارگری و از وجود تفکر بسیجی است و همه باید تلاش کنیم که بتوانیم بسیجی واقعی باشیم.

فرماندار شادگان از جذب نیروی حق‌التدریس در اداره آموزش و پرورش این شهرستان خبر داد و گفت: با تدابیر و پیگیری‌های انجام‌شده از سوی نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی، فرمانداری شادگان و مدیریت آموزش و پرورش شهرستان تعداد ۲۵۰ نفر نیروی حق‌التدریس در اداره آموزش و پرورش شهرستان جذب‌شده‌اند.

فرماندار شادگان، افزود: این اقدام قطعاً می‌تواند خیلی از مشکلات شهرستان به‌ویژه در کمبود نیروی آموزشی در روستاها را حل کنند. فرماندار شادگان بر لزوم همکاری بخش‌داری‌های تابعه جهت رفع مشکلات مدارس تأکید کرد و گفت: بخشداران باید با همکاری دهیاران بخش مرکزی، خنافره و داروخین در راستای رفع مشکلات مدارس در

روستاها اقدام کنند. فرماندار شادگان همچنین به اهم پروژه‌های در حال اجرا در این شهرستان اشاره کرد و گفت: پروژه‌های نوسازی مدارس، عمرانی، راه و شهر و سازی، خط لوله آب شرب ۵۲ اینچ داروخین-شادگان طرح الغدیر شادگان و... در دست اجرا است که از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار هستند. فرماندار شادگان، پیگیری اعتبارات آموزش و پرورش، پیگیری پروژه‌ها جهت افتتاح، برگزاری کارگاه‌های آموزشی جهت آموزش دانش‌آموزان قرآنی، برگزاری کارگاه‌های آموزشی برای نیروهای جدید و... از مهم‌ترین مصوبات جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان شادگان بود. گفتنی است، در ابتدای جلسه سید صالح فاضلی مدیر آموزش و پرورش شهرستان شادگان گزارش مسوولی از فعالیت‌های آموزشی و پرورش شهرستان ارائه کردند.

برگزاری مراسم تکریم و معارفه رئیس اداره توزیع برق شهرستان امیدیه



خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: مراسم تکریم و معارفه رئیس اداره توزیع برق شهرستان امیدیه با حضور سید مهراون رفیعی فرماندار برگزار شد. در این مراسم سهیل مطوریان پور به‌عنوان رئیس اداره توزیع برق شهرستان امیدیه معرفی و از زحمات چندساله مهندس علویان تقدیر شد.

استان بوشهر

معاون جهاد کشاورزی بوشهر؛ برداشت گوجه‌فرنگی در استان بوشهر آغاز شد

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: برداشت گوجه‌فرنگی در استان بوشهر آغاز شد.

خسرو عمرانی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: استان بوشهر دارای ظرفیت‌های بالایی در عرصه کشاورزی است که تولید گوجه خارج از فصل به‌عنوان یکی از مهم‌ترین محصولات کشاورزی استان محسوب می‌شود.

وی با اشاره به اینکه اراضی کشاورزی شهرستان‌های مختلف استان بوشهر زیرکشت گوجه‌فرنگی می‌رود، اضافه کرد: استان بوشهر در زمینه تولید گوجه‌فرنگی خارج از فصل رتبه اول کشور را دارد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر از آغاز برداشت گوجه‌فرنگی در استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: در شهرستان جم و دشتستان برداشت گوجه از مزارع آغازشده است.

وی ادامه داد: برداشت گوجه‌فرنگی در سطح دو هزار هکتار از اراضی شهرستان جم و بخش‌های ارم و بوشکان شهرستان دشتستان آغازشده است زیرا این مناطق نسبت به دیگر شهرستان‌های استان دمای کمتری رادارند.

عمرانی از پیش‌بینی برداشت ۵۴۰ هزار تن محصول از مزارع گوجه‌فرنگی استان خبر داد و افزود: حدود ۱۲ هزار هکتار زمین در شهرستان‌های دشتستان، دشتی، دیر، کنگان، جم، عسلویه و تنگستان زیرکشت گوجه‌فرنگی رفته است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویر احمد:

مناطق کمتر توسعه‌یافته کهگیلویه و بویر احمد را با سرمایه‌گذاری صنعتی توسعه‌خواهیم داد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویر احمد گفت: با همکاری سازمان ایدرو مناطق کمتر توسعه‌یافته استان را توسعه و ترویج خواهیم داد.

به گزارش روزنامه طلوع و به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویر احمد، داریوش دیودیده به همراه معاونین از مرکز تحقیقات صنعتی گیاهان دارویی جعفری بازدید کرد.

هدف از این بازدید، بررسی وضعیت فعلی این مرکز از نگاه صنعتی بوده است.

وی بیان کرد: سازمان صنعت، معدن و تجارت نگاه ویژه‌ای به مناطق کمتر توسعه استان دارد و در این راستا به‌زودی از سازمان ایدرو دعوت خواهد کرد.

دیودیده تصریح کرد: با توجه به توانمندی‌هایی که کارشناسان سازمان ایدرو در بخش صنعت دارند، اصرار داریم که به این استان بیایند.

رئیس صنعت، معدن و تجارت در ادامه ابراز کرد: مرکز تحقیقات صنعتی گیاهان دارویی با توجه به نوع خدمات خود به شهروندان، جز آن دسته از طرح‌هایی است که نیاز به توسعه صنعتی دارد و ما هم به طرق قانونی از نگاه صنعتی و اقتصادی به آن کمک خواهیم کرد.

وی گفت: استان کهگیلویه و بویر احمد سرشار از گونه‌های گیاهی است، پس حرف‌های زیادی برای گفتن دارد، بنابراین ما تلاشمان براین است که با توسعه صنعت گیاهان دارویی در کشور قطب شویم.

دیودیده در پایان گفت: از صنف عطاری استان توصیه می‌کنیم به جهت اطمینان بیشتر مصرف کنندگان، آموزش‌های لازم را در زمینه شناخت کافی گیاهان دارویی بگذرانند.